Директору ГБУ ДПО НО «Учебно-методический

центр художественного образования»

Н.А. Абросимовой

От_______________________________________

_________________________________________

Проживающего по адресу __________________

_________________________________________

Контактный тел.___________________________

Моб. телефон _____________________________

Паспорт __________ № _____________________

Выдан ___________________________________

_________________________________________

« ___» ____________________ ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перечислить денежную премию моему сыну (дочери)

____________________________________________________________________
(ФИО ребёнка)

по решению жюри  Нижегородского областного вокального конкурса «На

крыльях песни»,

в сумме _____________________________________________________________

за вычетом НДФЛ на мой лицевой счет №________________________________

в ___________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(наименование банка)

ИНН ______________________________ КПП ____________________________

кор. счет банка _________________________________ БИК _________________

« __ » _____________ 2024 г.      __________________

Заявление (оригинал) необходимо принести до 20 мая 2024 года в ГБУ ДПО НО
«Учебно-методический центр художественного образования» (603000 г.
Нижний Новгород, ул. Короленко д. 11в)
К заявлению необходимо приложить:
1.Ксерокопию паспорта родителя или законного представителя (разворот,
прописка, дети);
2.Ксерокопию свидетельства о рождении или паспорта ребенка (разворот,
прописка)
3.Ксерокопию СНИЛС родителя или законного представителя;
4.Ксерокопию ИНН родителя или законного представителя;
5.Банковские реквизиты родителя или законного представителя (из банка);
6.Указать название карты (Мир и др.).
7.Согласие на обработку персональных данных